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DELAR FOR MONTERING

NOTERA! Vissa fastningar ar forinstallerade pa ramen.
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HG2-01 HG2-02 HG2-03 HG2-04
Front Base Frame Back Base Frame Main Fame Front Support Frame
1 pc 1 pc 1 pc 1 pc
HG2-05 HG2-06 HG2-07 HG2-08
Leg Extension Frame Weight Guide Tube Selector Shaft Seat Frame
1 pc 2 pcs 1pc 1 pc
Yo 74 —
=
i =)
—= W%
HG2-09 HG2-10 HG2-11 HG2-12
Upper Cross Beam Press Arm (Right) Press Arm (Left) Foam Pipe
1pc 1 pc 1pc 2 pcs
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HG2-13 HG2-14 HG2-15 HG2-16
Low Pull High Pull Hand Bar Press bar
1pc 1pc 2pcs 1 pc
HG2-17 HG2-18 HG2-19 HG2-20
Pulley U Reverse U Volitant U Seat Cushion
1 pc 1pc 2 pcs 1pc
— & D
~J HG2-24
HG2-21 HG2-22a HG2-22b HG2-23 Selector Shaft Pin
Back Cushion Weight Plate|Weight Platg ~ Top Weight Plate (10 x 56mm)
1 pc 6.8kg9 pcs [4.5kg 1 pc 1pc 1pc
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HG2-25 HG2-26 HG2-27 HG2-28
Selector Shaft Bush Weight Selector Pin Rubber Cushion Press Pin
1 pc 1 pc 2 pcs 1 pc
@ HG2-32
HG2-29 HG2-30 HG2-31 Square End Plug
Big Foam Small Foam Pulley (38mm)
2 pcs 4 pcs 13 pcs 4 pcs
% @ HG2-36
HG2-33 HG2-34 HG2-35 Outside-end Plug
Hand Bar Grip Middle-empty Plug Base Plate (45mm)
8 pcs 2 pcs 1pc 2 pcs
HG2-37 HG2-38 HG2-39 HG2-40
Pulley Fastness Bush Pulley Fastness Bush Square End Plug Square End Plug
(big) (small) (45mm) (40mm)
4 pcs 4 pcs 5 pcs 2 pcs
HG2-41 HG2-42 m@
End Plug End Plug HG2-43 HG2-44
(40 x 20 mm) (225) Ankle Strap Rubber Bumper
2 pcs 4 pcs 1 pc 1 pc
HG2-45 ¢ HG2-48
Square Outside-end HG2-46 HG2-47 Oil Bush
Plug (38mm) Round Plug Pothook (big)
2 pcs 2 pcs 4 pcs 4 pcs
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HG2-49

Oil Bush HG2-50 HG2-51 HG2-52
(small) Cable (3750mm) Cable (2720mm) Cable (2330mm)
2 pcs 1 pc 1pc 1 pc

HG2-54 HG2-55 HG2-56

HG2-53 Hex Bolt Hex Bolt Hex Bolt
Chain (M10 x 20mm) (M8 x 15mm) (M10 x 65mm)
2 pcs 6 pcs 4 pcs 13 pcs
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HG2-57 HG2-58 HG2-59 HG2-60
Hex Bolt Hex Bolt Hex Bolt Hex Bolt
(M10 x 60mm) (M10 x 45mm) (M12 x 120mm) (M8 x 65mm)
6 pcs 9 pcs 1pc 2 pcs
HG2-61
Hex Bolt HG2-62 HG2-63 HG2-64
(M8 x 40mm) Washer (M12) Washer (M10) Washer (M8)
2 pcs 4 pcs 62 pcs 10 pcs
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HG2-65 HG2-66 HG2-67 HG2-68

Nylock Nut (M12) Nylock Nut (M10) Nylock Nut (M8) Plastic Washer
3 pcs 28 pcs 2 pcs 1 pc
HG2-71 e
HG2-69 HG2-70 Hex Bolt HG2-72 HG2-73
Convoy Convoy Connect (M6 x 15mm) Washer (M6) Nylock Nut (M6)
2 pcs 2 pcs 12 pcs 24 pcs 12 pcs




SWE4

MONTERING

AVANCERA FRAN ETT STEG TILL DET NASTA ENDAST NAR DU AR FARGID MED DET FOREGAENDE
STEGET. SPAND ALLA BULTRAR OCH MUTTRAR FAST TILL SIST NAR MONTERINGEN AR FARDIG.
NOTERA!VISSA FASTNINGAR AR FORINSTALLERADE PA RAMEN.

Stage 1

. Lagg ner den bakre ramen (02) pa golvet. Montera tvalandkapor (36) pa den bakre ramen
(02).Tra tva st gummibussningar (27) ned pa guideréren for viktpaketet (06). Placera de tva
guideroren(06) i de tva yttre halen pd den bakre ramen (02), skruva fast de med 2 x M10 x 20mm
bult (54),2 x M10 bricka (63).

. Anslut den framre ramen (01) och den bakre ramen (02) med hjalp av 2 x M10 x 65mm bult(56),
4x M10 bricka (63) and 2 x M10 nylonmutter (66).

. Anslut huvudramen (03) och den framre ramen (01) med hjédlp av 2 x M10 x 65mm bult(56), 4 x
M10 bricka (63) and 2 x M10 nylonmutter (66).

. Montera basplattan (35) pa den framre ramen (01) med hjalp av 2 x M10 x 60mm bult (57), 4 x
M10 bricka (63) and 2 x M10 nylonmutter (66).

Nr. ‘ Beskriv. ‘ Stk.
HG2-56 @Hﬂw 4
Hex Bolt (M10x65mm)

HG2-57 @q@ 2

Hex Bolt (M10x60mm)

HG2-63 .v@ 14

Washer (M10)

HG2-66 % 6

Nylock Nut (M10)

HG2-54

HG2-27| 2
Rubber Cushion
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MONTERING

Stage 2
. For 9 stk viktplattor 6.8 kg (22a) och en viktplatta 4.5 kg (22b) ned pa guideréren (6).

Montera bussning (25) pa det dversta halet for viktvaljaraxeln (07) med hjalp av sprint (24).
Placera toppkapan (23) pa guiderdren (06) och se till att axel (07) ar i position,genom att placera
toppkdpan (23) pa toppen av viktpaketet (22). Anvand pinne (26) for att valja onskad vikt.

Nr. ‘ Beskriv. ‘ Stk.

N

Selector Shaft Pin
(@10x56mm)

HG2-24

=
HG2-25 Q 1

Selector Shaft Bush

HG2-26 \; 1

Weight Selector Pin
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MONTERING

Stage 3
. Placera den 6vre tvargaende balken (09) pa huvudramen (03) och skruva ihop dem med hjalp av
2x M10 x 65mm bult (56),4 x M10 bricka (63) and 2 x M10 nylonmutter (66).

. Anslut guiderdren for viktpaketen (06) den ovre tvargaende balken (09) med hjalp av 2 x M10 x
20mm bult (54),2 x M10 bricka (63).

. Montera stift (28) pa huvudramen (03) med hjalp av M8 x 40 mm bult (61), 2 x M8 bricka (64) and

M8 nylonmutter (67).
Nr. ‘ Beskriv. ‘ Stk.
. Montera U-beslag (19) pa huvudramen (03) med hjalp
av 2 x M10 x 65mm Bult (56),4 x M10 Bricka (63) and 2
x M10 nylonmutter (66). HG2-56 m@ 4
Hex Bolt (M10x65mm)

HG2-54( (= 2
Hex Bolt (M10x20mm)

HG2-61 h@ 1
Hex Bolt (M8x40mm)

HG2-63 10
Washer (M10)

HG2-66 & 4

Nylock Nut (M10)
)
HG2-64 Washer (M8) 2
HG2-67 % 1

Nylock Nut (M8)
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MONTERING
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MONTERING

Stage 4
. Montera Press Bar (16) den Ovre tvargaende balken
(09)med hjalp av M12 x 120mm Bult (59).2 x M12
Bricka (62),och M12 Mutter (65).

Montera Press Arm (Vanster) (11) och Press Arm
(hoger) (10) pa Press Bar (16) med hjalp av 2 x M12
Bricka (62) and 2 x M12 Nylock Mutter (65).

For de runda skumkuddarna (29) x 2 upp pa Press
Arm (Hoger) (10) och Press Arm (Vanster) (11),
montera handtag (33) x 2, for de genom plugg (34) x
2,pa Press Arm (10).

. Montera 2 x handtag (15) pa Press Arm(Vanster) (11)
och Press Arm (R) (10) med hjalp av 2 x M10 x 20 Bults
(54) och 2 x M10 Bricka (63).

Notera:
1. Skdir 16s PVCremmen pa den stora bussningen (48)
2. Du kan komma att behéva en hammare fér att knacka

pd bussning (48) och bussning (49) Innan du gar

vidare se till att den lilla bussningen (49) dr pd plats
3. Anvdnd ev. En mindre médngd diskmedel for att

underldtta monteringen av skumkudde (29).

SWE8

Nr. ‘ Beskriv. ‘ Stk.

HG2-59 0 1
Hex Bolt (M12x120mm)

HG2-62 : 4
Washer (M12)

HG2-65 % 3
Nylock Nut (M12)

HG2-54 ‘et 2
Hex Bolt (M10x20mm)

HG2-63 : 2
Washer (M10)
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MONTERING




MONTERING

Stag

e5
Montera ryggstddet (21) pa huvudram (03) med hjalp
av 2 x M8 x65mm Bult (60) och 2 x M8 Bricka (64).

Montera den framre stddramen (04) pa den framre
ramen (01) med hjalp av M10 x 65 Bult (56),2 x M10
Bricka (63) och M10 nylonmutter (66).

Montera sitsramen (08) pa huvudramen (03) och den
framre stddramen (04) med hjalp av 2 x M10 x 65 Bult
(56), M10 x 60 Bult (57),6 x M10 Bricka (63) och 3 x
M10 Mutter (66).

Montera ram for Leg Extension (05) pa sitsramen (08)
med hjalp av M10 x 60 Bult (57),2 x M10 Bricka (63)
och M10 Mutter (66).

Montera sitsen (20) pa sitsramen (08) med hjalp av 4 x
M8 x15mm Bult (55) och 4 x M8 Bricka (64).

For in roret for skumkuddarna(12) genom ramen for
Leg Extension (05), trd sedan pa tva skumkuddar (30)
pa roret (12).

For in roret for skumkuddarna (12) genom halet pa
sitsramen (08), tra sedan pa tva skumkuddar (30) pa
roret (12).

SWE1 O

Nr. ‘ Beskriv. ‘ Stk.
HG2-60 —m 2
Hex Bolt (M8x65mm)

HG2-64 - 6
Washer (M8)

HG2-66 % 5
Nylock Nut (M10)

HG2-63 10
Washer (M10)

HG2-56 mm 3
Hex Bolt (M10x65mm)

HG2-55| & 4
Hex Bolt (M8x15mm)

HG2-57 —m 2
Hex Bolt (M10x60mm)
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MONTERING

Stage 6

1.

Borja med den den 6vre kabeln 2330mm (52)

(@) Med ovre kabel (52) placerad i remskivans skara (31), tra den 6vre kabeln (52) genom
fastena pa den 6vre tvargaende balken (9).

(b) Montera remskiva Nr. 1 (31) pa den ovre tvargaende balken (9) med hjalp av M10 x 45mm
Bult (58), M10 Bricka (63) och M10 mutter (66).

() Montera remskiva Nr.2 (31) med tva st bussning (37) pa huvudramen(3) med hjalp av 1
M10 x 65mm Bult (56), 2 M10 Bricka (63) och 1 M10 Nylock Nut (66).

(d)  Montera remskiva Nr..3 (31) pa den 6vre tvargaende balken (9) med hjalp av 1 M10 x 45mm
Bult (58),2 M10 Bricka (63) och 1 MIO mutter (66). Anslut bultanden pa den 6vre kabeln(52)
till viktvaljaren (7) med hjalp av 1 plastbricka (68), anslut den andra dnden av den 6vre
kabeln (52) till High Pull (14) med hjalp av karbinhake (47).

(e) Montera remskiva Nr.4 (31) till U-beslag (17) med hjalp av 1 M10 x 45mm Bult (58),2 M10
Bricka (63) och 1 M10 mutter (66).

Montering av kabel 2720mm (51)

(@) Anslut bada éndarna av kabel 2720mm (51) till Press Arm (R) (10) och Press Arm (L) (1 1)
anvand 2 runda pluggar (46).

(b) Med kabel 2720mm (51) i remskivans skara (31) tra kabeln (51Tgenom fastena pa
huvudramen (3).

() Montera remskiva Nr. 10 och Nr. 12 (31) till U-beslag (19) med hjalp av 2 M10 x 45mm Bultar
(58),4 M10 brickor (63) och 2M10 nylonmuttrar (66).

(d)  Montera remskiva Nr.11 (31) och U-beslag (18) med hjdlp av 1 M10 x 45mm Bult (58),2 M10
Bricka (63) och 1 M10 mutter (66).

Montering av kabel 3750mm (50)

(@) Med kabel 3750mm (50) i remskivans skara (31) for kabeln genom ramen fér Leg Extension
(5).

(b) Montera remskiva Nr.5 (31) med 2 bussning (38) pa ram for Leg Extension med hjalp av 1
M10 x 60mm Bult (57), 2 M10 Bricka (63) och 1 M10 mutter (66).

() Montera remskiva Nr.6 (31) med bussning (38) pa den framre stédramen (4) med hjalp av 1
M10 x 60mm Bult (57), 2 M10 Bricka (63) och T M10 mutter (66).

(d) Montera remskiva Nr.7 (31) med 2 bussning (37) pa huvudramen (3) med hjadlp av M10x
65mm Bult (56),2 M10 Bricka (63) och 1 M10 mutter(66).

()  Montera remskiva Nr.8 (31) och U-beslag (18) med hjalp av M10 x 45mm Bult (58),2 M10
Bricka (63) och 1 M10 mutter (66).

(f)  Montera remskiva Nr.9 (31) till framre ram(1) med hjalp av M10 x 45mm Bult (58),2 M10
Bricka (63) och 1 M10 nylonmutter (66).

(g0 Montera remskiva Nr. 13 (31) till reverse U-beslag (17) med hjalp av M10 x 45mm Bult (58), 2
M10 Bricka (63) och 1 M10 mutter (66). Anslut kabelanden 3750mm (50) till framre stodram
(1) med hjalp av karbinhaken (47), kedja (53), 1 M8 x 40mm Bult (61), 2 M8 Bricka (64) och 1
M8 mutter (67).

(h)  Anslut Low Pull (13) eller ankelrem (43) pa den andra d@nden av kabeln (3750mm) (50) med
hjalp av 2 karbinhakar (47) och 1 kedja (53).

EFTERDRA NU ALLA BULTAR OCH MUTTRAR!
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MONTERING
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MONTERING

OM DU TYCKER ATT KABLARNA INTE AR
TILLRACKLIGT LANGA, ANVAND KEDJAN SOM

EN FORLANGNING MED KARBINHAKEN SOM

ANSLUTNINGSDON.
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HG2-37
HG2-17 HG2-18 Pulley Fastness Bush
Pulley U Reverse U (big)
1 pc 1 pc 4 pcs
HG2-38 HG2-56
Pulley Fastness Bush HG2-47 Hex Bolt
(small) Pothook Chain (M10 x 65mm)
4 pcs 4 pcs 2 pcs 2 pcs
HG2-57 HG2-58 HG2-61
Hex Bolt Hex Bolt Hex Bolt HG2-63
(M10 x 60mm) (M10 x 45mm) (M8 x 40mm) Washer (M10)
2 pcs 9 pcs 1 pc 26 pcs
O &
HG2-64 HG2-66 HG2-67 HG2-68
Washer (M8) Nylock Nut (M10) Nylock Nut (M8) Plastic Washer
2 pcs 13 pcs 1 pc 1pc
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MONTERING

Stage 7
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DELAR

Beskriv. ‘ Stk. I . Beskriv.

HG2-01 | Front Base Frame 1 HG2-37 | Pulley Fastness Bush (big) 4
HG2-02 | Back Base Frame 1 HG2-38 | Pulley Fastness Bush (small) 4
HG2-03 | Main Fame 1 HG2-39 | Square End Plug (45mm) 5
HG2-04 | Front Support Frame 1 HG2-40 | Square End Plug (40mm) 2
HG2-05 | Leg Extension Frame 1 HG2-41 | End Plug (40 x 20 mm) 2
HG2-06 | Weight Guide Tube 2 HG2-42 | End Plug (225) 4
HG2-07 | Selector Shaft 1 HG2-43 | Ankle Strap 1
HG2-08 | Seat Frame 1 HG2-44 | Rubber Bumper 1
HG2-09 | Upper Cross Beam 1 HG2-45 | Square Outside-end Plulg (38mm) 2
HG2-10 | Press Arm (Right) 1 HG2-46 | Round Plug 2
HG2-11 | Press Arm (Left) 1 HG2-47 | Pothook 4
HG2-12 | Foam Pipe 2 HG2-48 | Oil Bush (BIG) 4
HG2-13 | Low Pull 1 HG2-49 | Oil Bush (small) 2
HG2-14 | High Pull 1 HG2-50 | Cable (3750mm) 1
HG2-15 | Hand Bar 2 HG2-51 | Cable (2720mm) 1
HG2-16 | Press bar 1 HG2-52 | Cable (2330mm) 1
HG2-17 |Pulley U 1 HG2-53 | Chain 2
HG2-18 | Reverse U 1 HG2-54 | Hex Bolt (M10 x 20mm) 6
HG2-19 | Volitant U 2 HG2-55 | Hex Bolt (M8 x 15mm) 4
HG2-20 | Seat Cushion 1 HG2-56 | Hex Bolt (M10 x 65mm) 13
HG2-21 | Back Cushion 1 HG2-57 | Hex Bolt (M10 x 60mm) 6
HG2-22a | Weight Plate 6.8 KG 9 HG2-58 | Hex Bolt (M10 x 45mm) 9
HG2-22b | Weight Plate 4.5 KG 1 HG2-59 | Hex Bolt (M12 x 120mm) 1
HG2-23 | Top Weight Plate 1 HG2-60 | Hex Bolt (M8 x 65mm) 2
HG2-24 | Selector Shaft Pin (210 x 56mm) 1 HG2-61 | Hex Bolt (M8 x 40mm) 2
HG2-25 | Selector Shaft Bush 1 HG2-62 | Washer (M12) 4
HG2-26 | Weight Selector Pin 1 HG2-63 | Washer (M10) 62
HG2-27 | Rubber Cushion 2 HG2-64 | Washer (M8) 10
HG2-28 | Press Pin 1 HG2-65 | Nylock Nut (M12) 3
HG2-29 | Big Foam 2 HG2-66 | Nylock Nut (M10) 28
HG2-30 | Small Foam 4 HG2-67 | Nylock Nut (M8) 2
HG2-31 | Pulley 13 || HG2-68 | Plastic Washer 1
HG2-32 | Square End Plug (38mm) 4 HG2-69 | Convoy 2
HG2-33 | Hand Bar Grip 8 || HG2-70 | Convoy Connect 2
HG2-34 | Middle-empty Plug 2 || HG2-71 |HexBolt (M6 x 15mm) 12
HG2-35 | Base Plate 1 HG2-72 | Washer (M6) 24
HG2-36 | Outside-end Plug (45mm) 2 HG2-73 | Nylock Nut (Mé6) 12
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GARANTI

Importoren av detta redskap forsakrar, att man i produktionen anvant
sig endast av hogklassiga material.

Garantin forutsatter att monteringen gjorts enligt denna anvisning.

Felaktig anvandning av redskapet, felaktig transport eller felaktigt
montage kan vara grund for att garantin upphavs.

Garantin galler 7 (ett) ar fran képdatum.
Garantin tacker foljande delar:
Stomme, nadtkabel, elektriska delar, hjul.

Garantin galler ej:

+ skador fororsakade av yttre omstandigheter

+ anvandningen av icke certifierade servicebolag

« felaktig anvandning av redskapet

+ problem fororsakade av att anvisningen inte foljts

Garantin galler inte fér delar som slits vid bruk av redskapet.

Redskapet ar avsett for hemmabruk, garantin galler ej om redskapet
anvands i kommersiellt bruk.

| alla fragor angaende service och montering ta kontakt med
aterforsaljaren av denna produkt.
Spara kvittot och denna manual.

Tillverkat for:
Gymstick International Oy Ratavartijankatu 11
15170 Lahti, FINLAND





